


**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0  
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales  
 Tipo de Comprobante: J Ingreso  
 Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

|                                                                                                                                              |  |                                                      |          |                           |        |                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------|----------|---------------------------|--------|--------------------------|
| Tipo de Comprobante: J Ingreso<br>UsocFDI: G01 Adquisición de mercancías                                                                     |  | FACTURA COMERCIAL                                    |          | Exportación: 01 No aplica |        |                          |
| VENDIDO A                                                                                                                                    |  | SERIE                                                | FOLIO    | LUGAR Y FECHA             |        |                          |
| TIENDAS CHEDRAUI - (TCH850701RM1)<br>AV CONSTITUYENTES 1150 SINT LOMAS ALTAS<br>MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11950                        |  | Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  |          | FAC                       | 619908 | CDMX 2025-11-10T18:03:03 |
|                                                                                                                                              |  | NUM.PROV                                             | CLIENTE  | AGENTE                    |        |                          |
|                                                                                                                                              |  | 026257                                               | CL000490 | V0000137                  |        |                          |
| VIA DE EMBARQUE                                                                                                                              |  | CONDICIONES DE PAGO                                  |          | PEDIDO                    |        |                          |
| CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX.<br>FRACCIONAMIENTO DEL LOTE 28 MANZANA 825 SN BARRIO SAN JUAN<br>TEOLOYUCAN ESTADO DE MEXICO 54770 MEXICO |  | Forma Pago: 99 Por definir                           |          | OC7035852397              |        |                          |
|                                                                                                                                              |  | Plazo: 60 días                                       |          | ORD000000651711           |        |                          |
|                                                                                                                                              |  | Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |          |                           |        |                          |
| (1) - OC 7035852397                                                                                                                          |  |                                                      |          |                           |        |                          |

| CANT | UNIDAD         | CODIGO                   | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                                                      | BASE<br>IEPS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE    |
|------|----------------|--------------------------|-----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|----------|-------------|------------|
| 62   | Caja 12<br>XBX | 0041736010130<br>3005236 | 50151513  | (02)    | Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml<br>25 43 1333 5001169 430 2025-08-28        | 146,411.76       | 0.0000 | 0.00     | 2,361.48    | 146,411.76 |
| 384  | Caja 6<br>XBX  | 8002210112445<br>3222451 | 50171831  | (02)    | Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g<br>25 43 1333 5001301 430 2025-10-09                  | 119,393.28       | 0.0000 | 0.00     | 310.92      | 119,393.28 |
| 116  | Caja 6<br>XBX  | 8002210112704<br>3222453 | 50171831  | (02)    | Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g<br>25 43 1333 5001301 430 2025-10-09              | 36,066.72        | 0.0000 | 0.00     | 310.92      | 36,066.72  |
| 67   | Caja 24<br>XBX | 8001250110015<br>3006875 | 50192900  | (02)    | Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Semola de 0500g<br>25 43 1333 5001030 430 2025-08-03 | 117,544.80       | 0.0000 | 0.00     | 1,754.40    | 117,544.80 |
| 33   | Caja 8<br>XBX  | 8001250152091<br>3005757 | 50192900  | (02)    | Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g<br>25 43 1333 5001338 430 2025-10-20     | 21,708.72        | 0.0000 | 0.00     | 657.84      | 21,708.72  |
| 177  | Caja 8<br>XBX  | 8001250152336<br>3005659 | 50192900  | (02)    | Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine da 0500g<br>25 43 1333 5001339 430 2025-10-20           | 116,437.68       | 0.0000 | 0.00     | 657.84      | 116,437.68 |
| 56   | Caja 12<br>XBX | 0024094000548<br>3090434 | 50192900  | (02)    | Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g<br>25 43 1333 5001223 430 2025-09-13               | 40,192.32        | 0.0000 | 0.00     | 717.72      | 40,192.32  |
| 126  | Caja 8<br>XBX  | 8001250152039<br>3639381 | 50192900  | (02)    | Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500g<br>25 43 1333 5001224 430 2025-09-13          | 82,887.84        | 0.0000 | 0.00     | 657.84      | 82,887.84  |
| 213  | Caja 12<br>XBX | 8001250009999<br>3005280 | 50192900  | (02)    | Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g<br>25 43 1333 5001328 430 2025-10-17                     | 137,845.08       | 0.0000 | 0.00     | 647.16      | 137,845.08 |
| 256  | Caja 12<br>XBX | 8410261759333<br>3656036 | 50191507  | (02)    | Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml<br>25 43 1333 5001327 430 2025-10-16                            | 123,402.24       | 0.0000 | 0.00     | 482.04      | 123,402.24 |
| 88   | Caja 12<br>XBX | 8410261759340<br>3656037 | 50191507  | (02)    | Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml<br>25 43 1333 5001327 430 2025-10-16                | 42,419.52        | 0.0000 | 0.00     | 482.04      | 42,419.52  |
| 116  | Caja 12<br>XBX | 8410261759326<br>3656038 | 50191507  | (02)    | Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml<br>25 43 1333 5001158 430 2025-08-28                         | 55,916.64        | 0.0000 | 0.00     | 482.04      | 55,916.64  |
| 151  | Caja 6<br>XBX  | 0681034000060<br>3005618 | 50201706  | (02)    | Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g                                                  | 125,028.00       | 0.0000 | 0.00     | 828.00      | 125,028.00 |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

| CONTENIDO |       | RESUM DE IMPUESTOS |      | CONCEPTO  | CANTIDAD     |
|-----------|-------|--------------------|------|-----------|--------------|
| Cajas     | 1,845 | IEPS 26.50%        | 0.00 | Importe   | 1,165,254.60 |
| Piezas    |       | IEPS 30.00%        | 0.00 |           |              |
| Otros     |       | IEPS 53.00%        | 0.00 |           |              |
|           |       | IVA 16 %           | 0.00 | Impuestos | 0.00         |
|           |       | IVA 0 %            | 0.00 |           |              |
|           |       |                    |      | Total     | 1,165,254.60 |

UN MILLON CIENTO SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 60/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFDI:

 jnLlTyRzgvqVZ43HAwpBv2/2XcXhARF5eGwe1E+sh8ie4AAQ63TysydbinP4LB5bvOis7m5ovdgx2hLZdXcZRuLZLm82txyqPsBm/c11TNxPjMYhN2fnsFn3N99vgBy2LB7/1CQK3/3+SNedu0s+hr56GQAE/C81MnShQZg  
 cZllCEsdHEanAgv4RllPT57a38mnA3An90kVGQTVb/5532be53nXsueKdCxAdAHdxZVp8Bld3rCdAH+D8llJRLWOPxofvoo2C7HceYGRGmV92yQl2+5FzrZ+jdipgh4DVe1g39a35XxPUshWAzhTArqFXlxlMw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0  
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales  
Tipo de Comprobante: Ingreso  
Usa CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

|                                                                                                                                              |  |                                                      |                |                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|
| Tipo de Comprobante: 1 Ingreso<br>UsocPDI: 001 Adquisición de mercancías.                                                                    |  | FACTURA COMERCIAL                                    |                | Exportación: 01 No aplica |
| VENDIDO A                                                                                                                                    |  | SERIE                                                | FOLIO          | LUGAR Y FECHA             |
| TIENDAS CHEDRAUI - [TCH850701RM1]<br>AV CONSTITUYENTES 1150 SINT LOMAS ALTAS<br>MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11950                        |  | FAC                                                  | 619908         | CDMX. 2025-11-10T18:03:03 |
|                                                                                                                                              |  | NUM.PROV                                             | CLIENTE        | AGENTE                    |
|                                                                                                                                              |  | 026257                                               | CL000490       | V0000137                  |
| VIA DE EMBARQUE                                                                                                                              |  | CONDICIONES DE PAGO                                  |                | PEDIDO                    |
| CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX.<br>FRACCIONAMIENTO DEL LOTE 28 MANZANA 825 SN BARRIO SAN JUAN<br>TEOLOYUCAN ESTADO DE MEXICO 54770 MEXICO |  | Forma Pago:                                          | 99 Por definir | OC7035852397              |
|                                                                                                                                              |  | Plazo:                                               | 60 días        | ORD000000651711           |
|                                                                                                                                              |  | Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |                |                           |
| (1) - OC 7035852397                                                                                                                          |  |                                                      |                |                           |

| CANT | UNIDAD | CODIGO | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | BASE<br>IEPS/IVA                                   | TASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|------|--------|--------|-----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------|----------|-------------|---------|
|      |        |        |           |         | FOLIO FISCAL: 3A270D45-1BA0-42DA-B5B2-E8F0EB2CD034                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | EFECTO: Ingreso I                                  |      |          |             |         |
|      |        |        |           |         | NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-11-10T18:18:34 |      |          |             |         |
|      |        |        |           |         | SELLO DEL SAT<br>RM0r9qtBjQdFh+P7B1kFamHeGLKb6tyrN6+plvffIThOELFHN8cXpr+oYPZ8pCRP0KeFNHCINj60mg5jG1cya/MAGutP+iwAqWokGukyT<br>Ric5DNJ/aG9jsfWQNFwYIUQFmDk1AQZ7+exdqtdBIVCwoRPaFYXomqKNI06dhezy0CHUJ17/1okLiVZkjaMESX55JYTWL7KscniKcPwg<br>xYrkxpSjBrzL/pTHOeFBNraXraTJRC43CeflCRA/z02MMnGP1rO3mGlgFXzxDzdkNDqh2mDdi0u3YUMvHRlqOHYXXNwb3Y5aJ80v5E<br>9IZ3K36DYbigtOxJOjb4J9/Sucog==                                                                                                  |                                                    |      |          |             |         |
|      |        |        |           |         | CADENA ORIG<br>  1.1 3A270D45-1BA0-42DA-B5B2-E8F0EB2CD034 2025-11-10T18:18:34 LEV031201SE6jJnLLTyRzrgvZV43HAwp8v2i9ZxcXhARF5<br>eGwe1E+sh8ie4AArQ63TysydBinP4LB5bvOls7m5ovdvgx2hLZdXcZRuLZLm82ntxyqPsBmvaC11TNxPJMYhN2fnsFh3N99vg6y2LB7/1CQK3/<br>3+SNqdu0s+hr56GQAe/C81MnShQZgcZlkCEsdHEsnAGv4RIIPT5i7s38mnA3An9OKVGQTvbA553Zbe53nXsueKdCxA0dAHdxZVp6IBCid<br>3rCdAH+hDIIIJRLWOPxqfvoo2C7HceYGRGmV92yQl2+sFzrZ+jdipqh4DVe1g39s3SxuPiUSHWA2hTArqFXlXkLMw== 0000100000071<br>2418361 |                                                    |      |          |             |         |

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

Shipment# : 61455656 Original  
 Vendor : MARINTER Vendor# : 0000026257  
 PO# : 7035852397 PRO Num :  
 First Receipt Date : 11/16/25 Last Receipt Date : 11/16/25

| SKU | Vendor Barcode | SKU Description | PK-Qty | Cajas | Units Received | Ordered | K i l o s Recibidas | Ordenadas |
|-----|----------------|-----------------|--------|-------|----------------|---------|---------------------|-----------|
|-----|----------------|-----------------|--------|-------|----------------|---------|---------------------|-----------|

Total Received Units:

|         |               |                 |    |     |      |      |  |  |
|---------|---------------|-----------------|----|-----|------|------|--|--|
| 1196946 | 0041736010130 | Aceite de Oliva | 12 | 62  | 744  | 744  |  |  |
| 1229831 | 8001250009999 | Pasta para sopa | 12 | 213 | 2556 | 2556 |  |  |
| 1246625 | 0024094000545 | Pasta para sopa | 12 | 56  | 672  | 672  |  |  |
| 1329375 | 0681034000060 | Cafe de Grano L | 6  | 151 | 906  | 906  |  |  |
| 1337724 | 8001250152330 | Pasta para sopa | 8  | 177 | 1416 | 1416 |  |  |
| 1367348 | 800125015206  | Pasta para sopa | 8  | 33  | 264  | 264  |  |  |
| 3006875 | 8001250110012 | Pasta para sopa | 24 | 67  | 1608 | 1608 |  |  |
| 3222451 | 8002210112445 | Salsa Pesto Fil | 6  | 384 | 2304 | 2304 |  |  |
| 3222453 | 8002210112704 | Salsa para Past | 6  | 116 | 696  | 696  |  |  |
| 3639381 | 8001250152039 | Pasta De Cecco  | 8  | 126 | 1008 | 1008 |  |  |
| 3656036 | 8410261759333 | Caldo Don Simon | 12 | 256 | 3072 | 3072 |  |  |
| 3656037 | 8410261759340 | Caldo Don Simon | 12 | 88  | 1056 | 1056 |  |  |
| 3656038 | 8410261759326 | Caldo Don Simon | 12 | 116 | 1392 | 1392 |  |  |

Total Received Units: 1845 17694,0

EMBALAJES RECIBIDOS: / ZCC1  
 T I P O CANTIDAD ESPERADA  
 STD Tarima blanca 1.2 x 1.0 24,0000 26,0000

Page 1 OF 1

\*\*\* End Of Report \*\*\*

